
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

37 

26 

87 

20 

94 

64 

56 

G28 

24 

55 

18 

91 

13 

8 

5 

45 

15 

42 

19 

76 

G25 

7 

14 

G54 

16 

G9 

Name 

Rick DUNNIK 

Walid KHAN 

Angelo LICCIARDI 

Melvin VAN DER VOORT 

Marvin SIEBDRAHT 

Colin VELTHUIZEN 

David KUBAN 

Lennox LEHMANN 

Max SCHMIDT 

Niek VAN DEN BROEK 

Roy VOERMANS 

Sasha DE VITS 

Till BELCZYKOWSKI 

Thom MOLENAAR 

Julia HÄMMER 

Oliver SVENDSEN 

Eddie DE BOER 

Xavier VAN DUFFELEN 

Nick FISCHER 

Vladislav GARBARUK 

Max STAUFFER 

Jann NETZKER 

Sven DOORNENBAL 

Adam KAKUSZI 

Birgit SCHEFFER 

Filip EKLUND 

Motorrad 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

Nat 

NLD 

NLD 

BEL 

NLD 

DEU 

NLD 

CZE 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

BEL 

DEU 

NLD 

DEU 

DEN 

NLD 

NLD 

DEU 

UKR 

NLD 

DEU 

NLD 

HUN 

NLD 

SWE 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Diff 

4.124 

5.042 

9.463 

16.641 

16.721 

21.925 

22.980 

24.167 

42.736 

42.807 

42.884 

43.238 

56.750 

57.067 

57.127 

57.694 

1:02.231 

1:06.334 

1:06.436 

1:06.678 

1:20.763 

1:29.499 

1:31.839 

1:31.899 

1:37.776 

Gap 

4.124 

0.918 

4.421 

7.178 

0.080 

5.204 

1.055 

1.187 

18.569 

0.071 

0.077 

0.354 

13.512 

0.317 

0.060 

0.567 

4.537 

4.103 

0.102 

0.242 

14.085 

8.736 

2.340 

0.060 

5.877 

Best Tm 

1:37.957 

1:38.284 

1:38.608 

1:38.497 

1:39.465 

1:38.747 

1:39.740 

1:39.780 

1:39.808 

1:41.265 

1:41.448 

1:41.095 

1:41.162 

1:41.931 

1:42.332 

1:41.676 

1:42.551 

1:42.723 

1:42.656 

1:42.557 

1:42.532 

1:43.151 

1:42.253 

1:44.765 

1:45.037 

1:44.723 

In Lap 

10 

7 

10 

10 

10 

6 

2 

3 

12 

2 

2 

2 

11 

2 

11 

2 

12 

3 

13 

9 

8 

12 

12 

9 

8 

12 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

0 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

4.124 

Avg. Speed 

134,139 

Best Lap Tm 

1:37.957 

Best Speed 

135,684 

Best Lap by 

37 - Rick DUNNIK 

Gedruckt: 29.09.2019 14:51:20 

Zeitnahme/timekeeping Falko Pfütze D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Heike SCHÜSSLER D/GER 
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Pos 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Nicht Klassifiziert (75% = 10 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

No. 

G29 

82 

6 

G38 

G22 

81 

67 

17 

85 

33 

G43 

G95 

12 

G4 

Name 

Mia Stenseth RUSTHEN 

Jef VAN CALSTER 

Luuk DE RUITER 

Alexander NEDRESKAAR 

Desiree STERNER 

Corine BRANDHORST 

Mieke ABBINK 

Ruben BIJMAN 

Twan SMITS 

Nina SCHUBRIKOFF 

Harry KHOURI 

Stephane FROSSARD 

Max ZACHMANN 

Anton EKLUND 

Motorrad 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

Nat 

NOR 

BEL 

NLD 

NOR 

NOR 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

AUS 

CHE 

DEU 

SWE 

Laps 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

5 

Diff 

1:38.001 

1:41.215 

1:46.154 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

Gap 

0.225 

3.214 

4.939 

1 Runde 

17.631 

1:12.880 

Best Tm 

1:44.486 

1:44.995 

1:45.868 

1:46.534 

1:47.521 

1:52.200 

1:41.038 

1:38.644 

1:46.803 

1:42.800 

In Lap 

12 

12 

9 

12 

3 

10 

10 

10 

9 

3 

0 

0 

0 

0 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

4.124 

Avg. Speed 

134,139 

Best Lap Tm 

1:37.957 

Best Speed 

135,684 

Best Lap by 

37 - Rick DUNNIK 
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